様式第２号（第３条関係）
確約書
  　　　年　　　月     日
       市町長　様
　（　　　漁業協同組合経由）
                                             住　　　所
                                             氏　　　名
（保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※未成年の場合

    　　年　　月　　日付けで申請した漁業就業実践研修事業について、下記のとおり確約します。
記
１　研修費の返還について
下記のいずれかに該当する場合には、既に支給を受けた研修費を返還します。
（１）研修期間中に研修を中止したとき
（２）研修修了後、原則として１年以内に研修を受けた地域の漁業に従事しないとき
（３）研修修了後、研修を受けた地域の漁業への従事期間が原則として継続して３年間に満たないとき
２　研修後の状況報告について
　　　研修後３年間、研修者状況報告書を提出します。

PAGE